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 Przygoda rowerowa na Mazurach! 
4-6.06.2010 Gwiazda Mazurska 
 
Najbliższa edycja Mazovia MTB Maraton odbędzie na Mazurach, ta edycja zaliczana będzie 
również do klasyfikacji Gwiazdy Mazurskiej-  trzydniowego maratonu rowerowego 
organizowanego w przepięknym krajobrazie mazurskich jezior. Jest to również jedyna 
etapówka rozgrywana na krótkim dystansie Hobby. 

 Mazovia MTB Maraton organizowana 4 czerwca odbędzie się w pięknie położonym, 
otoczonym jeziorami Ełku. Pojedziemy  wymagającą trasą, w przypadku której użycie skrótu 
MTB jest jak najbardziej właściwe .  Samo miasto Ełk  warte jest odwiedzenia na dłużej , 
tu miłośnicy przyrody docenią walory Mazur. 

Trasa maratonu w Ełku zachwyci wszystkich uczestników. Poprowadzona Mazurami 
Garbatymi , z dala od cywilizacji, wije się nad jeziorami . Nie ma tutaj oczywiście wielkich 
gór, jednak spora ilość podjazdów, zarówno łagodnych jak i bardziej stromych, nada 
rywalizacji tak lubiany przez maratończyków "górski" charakter. 
W miasteczku sportowym usytuowanym nad jeziorem na plaży miejskiej jest mnóstwo 
atrakcji , zarówno dla maratończyków , jak i dla wszystkich , którzy zdecydują się na 
przyjazd do  Ełku.  Na miejscu istnieje możliwość wypożyczenia kajaków , dla najmłodszych 
plac zabaw . Na spacer pójdziemy promenadą wzdłuż linii jeziora Ełk, która  zaprowadzi nas 
do regionalnych restauracji które zapraszają miedzy innymi na wszelkiego rodzaju ryby i 
mazurskie przysmaki. 

 
 Pierwszy dzień to maraton rozgrywany na zasadach Mazovia MTB Maraton a więc z 
podziałem na cztery dystanse. Start i metę pierwszego etapu usytuowano nad jeziorem Ełk co 
pozwala na korzystanie z chronionej plaży, wypożyczalni sprzętu wodnego i licznych kafejek 
i restauracji. O atrakcyjności jazdy po mazurskich drogach i bezdrożach stanowią przede 
wszystkim zapierające dech w piersiach krajobrazy a organizatorzy za każdym razem 
wytyczają nowe trasy, zaskakujące swoją różnorodnością. W pierwszym dniu 8 kilometrowy 
dystans Hobby poprowadzony jest wokół jeziora Ełk, dystans Fit zaskakuje ciekawymi 
podjazdami i zjazdami, a Mega rozgrywany jest na długiej, bo aż 58 kilometrowej pętli. 
Dystans Giga to 85 kilometrów trasy prowadzącej między innymi po największych 
wzniesieniach w tym rejonie Polski. 
Drugiego dnia zawody rozpoczną się i zakończą w Prostkach, gdzie przygotowano między 
innymi ciekawe odcinki specjalne. Na drugim etapie uczestnicy startują na dystansach Hobby 
(21 km) i Mega (56 km).  Natomiast Kolarski Piknik nad jeziorem ubarwi wieczorek 
integracyjny Gwiazdy na Gwieździe . Dobra zabawa i atmosfera wieczoru sprzyjać będzą 
zacieśnianiu starych i zawieraniu nowych znajomości. 
Na niedzielę zaplanowany jest III etap ze startem i metą w Milukach  oraz  dekoracja 
Klasyfikacji Generalnej wyścigu na plaży miejskiej w Ełku z sumą nagród 15.000 zł . 
 Gwiazda Mazurska umożliwia rywalizację zarówno indywidualną jak i drużynową. Każdy z 
uczestników trzyetapowej imprezy otrzyma pamiątkowy T-shirt. 
Dla wszystkich rowerzystów będzie to z pewnością wyjątkowa i niezapomniana możliwość 
spotkania z krainą mazurskich jezior, która niejednokrotnie zaskakiwała już uczestników 
swoją różnorodnością. 
Szczegółowe informacje oraz program na stronie WWW.mazoviamtb.pl  
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